

دیدار با "رجوی" و دیگر رهبران مجاهدین خلق (فاجعه ناگهان آغاز نشد!)

معرفی کتاب "مجاهدین ایران"، نوشته "آبراهامیان" صفحات ۲۴-۱۹ و ۶-۵

"سعید امامی" با سم آرسنیک در زندان به قتل رسید

فلاحیان قتل را سازمان داد؟ ۱- امامی حلقه رابط گروه های قتل و ترور، ۲- فلاحیان رابط روحانیون صادرکننده فتوای قتل ها و جنایات (ص ۳)

راه توده آدرس اینترنت در ص ۴۰ دوره دوم شماره ۸۵ تیرماه ۱۳۷۸

جنبش مردم و تشکل های موجود!

بزرگ ترین ضعف جنبش مردم بی سازمانی آن ارزیابی شده و از هر سو نسبت به آن ابراز تکرانی می شود. بسیاری از طرح کنندگان این تکرانی، درک و شناخت دقیقی از امکانات موجود برای مقابله با این ضعف جنبش ندارند، و حتی با برخی سازمان ها، احزاب و تشکل های جدید و تازه تاسیس نیز با بیگانه اند و با آن را به رسمیت نمی شناسند. از جمله، برخوردار است که با "حزب کار اسلامی" از سوی برخی سازمان های چپ مهاجرت می شود. برای مقابله با ضعف سازمانی جنبش ابتداء باید دید تشکل های موجود چگونه اند و واقعیات کدام است!

بزرگ ترین دستاورد ۲۰ سال اخیر مخالفتان تحولات در ایران، مجیز ساختن خویش به سازمان و تشکیلات، و جلوگیری از متشکل شدن و سازمان یافتن طرفداران تحولات است. اگر مخالفان مشجع تحولات را همان جبهه انحصار (ارتجاع-بازار) بدانیم و به تاریخ ۲۰ ساله اخیر ایران بازگردیم، تلاش آشکار و پنهان این جبهه، در تمام این سال ها بر محور انسجام و سازمان یابی خویش از یک سو و انواع توطئه ها برای پورش به احزاب و سازمان های سیاسی و حتی متلاشی ساختن گروه بندی های مذهبی مخالف خویش در درون حکومت، از سوی دیگر بوده است. این کوششی است که از فرادای پیروزی انقلاب آغاز شد و تا امروز ادامه یافته است. با استفاده از همین تشکل و سازمان یابی است، که این جبهه ازگان های قضائی، زندان ها، بازرگانی و تجارت، قوه مقننه، بسیاری از فرماندهان نظامی سپاه و بسیج و ازگان های حساس امنیتی را در اختیار دارد. همین سازمان یابی به این جبهه امکان داده است، تا تشکیلات گسترده امام جمعه ها، مدارس، کانون های مذهبی، شبکه مساجد و از طریق آنها بسیج و ایستنه به مساجد را در اختیار بگیرد. شبکه ای از تجزیه ای از نمایندگان ولی فقیه در ازگان های مختلف نظامی-امنیتی را سازمان دهند، نقسود سازمانی خود بر اصناف را گسترش دهند و...

پایگاه طبقاتی این جبهه، امروز بسیار دقیق تر از گذشته آشکار است: سرمایه داری تجاری، زمینداران بزرگ، بخشی از تکنوکرات های مذهبی و طبینی از بورژوازی بوروکراتیک هم اندیش با این تکنوکرات ها، پایگاه طبقاتی این جبهه است، که مجموعه ای از روحانیون و غیر روحانیون، در چند تشکیلات علنی و غیر علنی آن را نمایندگی می کنند: روحانیت مبارز، جمعیت مؤتلفه اسلامی و تشکل های وابسته به آنها (نظیر کانون مهندسان، بسیج دانشجویی و...) که علنی فعالیت می کنند، و سازمان هائسی مانند "حجبتیه"، "فراماسونی جدید" و تشکل های وابسته به آنها (نظیر انصارولایت، انصارحزب الله و...) که غیر علنی فعالیت دارند. برخی فرماندهان نیروهای نظامی (بویژه در سپاه و بسیج) نیز در پیوند با این تشکل ها قرار دارند.

این مجموعه و این شانسانه طبقاتی "جبهه ارتجاع-بازار" بر اساس شواهد گوناگونی که در دوران اخیر -بویژه در ارتباط با نش، پتروشیمی، بورس تهران، خرید برخی واحدهای تولیدی- آشکار شده، می کوشد تا بخشی از سرمایه داری تولیدی ایران را نیز نمایندگی کند. انتظال بخشی از تقدینگی متمکز در این جبهه، به بخش تولیدی، بانک داری و خدمات، آن رویداد مهمی است که در حال وقوع می باشد. رویدادی که در عین گستردگی این جبهه، می تواند فعل و انفعالاتی را در تکرش سیاسی، فرهنگی و حتی مذهبی این جبهه بوجود آورد و برخی جدائی های، انشعاب ها و حضور تشکل های جدید را بدنبال آورد. در حقیقت، این اختلاف نظراتی که در جبهه ارتجاع-بازار و از قول بلند بایگان آن، اخیرا به مطبوعات راه یافته، ریشه های طبقاتی اش در همین فعل و انفعالات در حال تکوین است.

این فعل و انفعالات درعرصه سیاسی، فلا خود را در ابرازنظرهای مذهبی، تعریف آزادی، گسترش مناسبات اقتصادی-سیاسی با اروپا، امریکا، کشورهای عربی و... خود را نشان می دهد. حضور روزنامه "انتخاب" در صحنه مطبوعات ایران، نخستین نتیجه و نشانه آشکار این فعل و انفعالات است! روزنامه ای که حوزه علمیه قم پشت آن قرار دارد و با بودجه عظیم بخشی از سرمایه داری حاضر در جبهه ارتجاع-بازار انتشار می یابد. تفاوت دیدگاه های "انتخاب" با روزنامه "رسالت"، همان تفاوت دیدگاهی است که در این جبهه و متاثر از برخی جابجائی های طبقاتی در این جبهه در حال رشد است و روز به روز آشکارتر می شود. (بقیه در ص ۲)

مخافل مطلع از ایران می نویسند!

جنبش دانشجویی و ماه های پر حادثه جنتی کرمانی: (ص ۵)

رابطه "رهبر" با روحانیت سنتی! (ص ۲۷)

واقع بینی در بحث

خود و شبیر رجوی (ص ۱۳) در صفحات دیگر:

- * فدائیی ها کجا سکوت می کنند!
- چه وقت اطلاعاتی می دهند!
- * مبارزه شوریک در جبهه سیاسی
- * توسعه سیاسی و تغییر ترکیب طبقاتی
- * مهلوی کنی در راس روحانیت مبارز، وداع
- آبت! نه یزیدی، رفیق دوست و پتروشیمی